LEVEL‘26
DAPPRICH
Willkommen im neuen Level !
Sie halten unsere aktuelle und mittlerweile 26te Ausgabe
mit ausgewählten Werkzeugen & Maschinen unserer lang-
jährigen Vertragspartnern in den Händen.
Dieses Jahr steht Vieles - aber nicht alles - unter Strom.
Entdecken Sie unsere neuen Maschinenserien mit 18V Akku-

- Senken bis 40 mm
- Hub 140 mm
- 650 kg Magnethaftkraft
- Leichtgewicht: 10,2 kg
- Magnet-Baumaße: 157x85x45 mm
- Maschinen-Baumaße:
Höhe: min 370 - max.410 mm
Länge 325 x Breite 235 mm
- Betriebstemperatur:
min 5°C - max. 40°C
* Achtung: besondere Versandvorschriften, da über >100Wh. Bitte anfragen
Perfekt passend dazu:
HSS-M2 Kernbohrer
mit Weldon19 (3/4“) Schaft
Ø mm Code € Stück Ø mm Code € Stück
10,0* 26-KK100 26,50 21,0 26-KK210 19,80
10,2* 26-KK102 26,50 21,5 26-KK215 23,60
11,0* 26-KK110 26,50 22,0 26-KK220 19,80
12,0 26-KK120 15,15 23,0 26-KK230 21,20
13,0 26-KK130 15,15 24,0 26-KK240 22,20
13,5 26-KK135 19,30 25,0 26-KK250 23,60
14,0 26-KK140 15,15 26,0 26-KK260 24,50
14,5 26-KK145 19,30 27,0 26-KK270 25,95
15,0 26-KK150 16,35 28,0 26-KK280 27,40
15,5 26-KK155 19,30 29,0 26-KK290 28,30
16,0 26-KK160 16,35 30,0 26-KK300 29,25
16,5 26-KK165 21,70 31,0 26-KK310 30,25
17,0 26-KK170 16,70 32,0 26-KK320 31,15
17,5 26-KK175 21,70 33,0 26-KK330 35,60
18,0 26-KK180 17,50 34,0 26-KK340 35,60
19,0 26-KK190 17,95 35,0 26-KK350 35,60
20,0 26-KK200 18,70 36,0 26-KK360 35,60
20,5 26-KK205 23,60 Pin25 26-PS250 7,45
aus deM voLLen geschLiffene Kernbohrer
* Lieferung INKLUSIVE Führungs-/Auswerferstift
18 VAKKU�POWER
Laden